
  NEDODRŽENÍ KARANTÉNY JE TRESTNÝ ČIN! 

 

Město Rokytnice nad Jizerou 
Rokytnice nad Jizerou, 19. 3. 2020 

 
 

Informujeme všechny seniory, osoby se zdravotním postižením 
a osoby v karanténě, že mohou využít následující nabídku města 
a tím omezit veškeré kontakty s okolím: 
 
1) Rozvezeme Vám obědy v pracovních dnech dle přiloženého 

jídelního lístku. 
2) Zajistíme pro Vás nákup základních potravin, léků a drogerie. 

 
Tato možnost platí pouze pro osoby starší 65 let, které nemají 
jinou možnost, jak si zajistit donášku obědů. 
 
Obědy bude možné si objednat POUZE na celý týden dopředu (přihlášení 
kdykoli v průběhu týdne). Výběr pouze několika dnů v týdnů není možný. 
Obědy se budou doručovat pouze v pracovních dnech.  

 
Vaření obědů zajišťuje jídelna Základní školy Rokytnice nad Jizerou. 
Cena obědu je 65,- Kč – hlavní jídlo bez polévky (oběd je 
z hygienických důvodů rozvážen v plastových jednorázových 
termoobalech, použití vlastních jídlonosičů není možné).  
 
Rozvoz je po dobu mimořádných opatření poskytován zdarma.  
 
Přihlášení se k odběrům obědů na tel.: 792 408 400 – každý pracovní 
den od 8.00 do 12.00 hod. 
S každým odběratelem oběda bude uzavřena smlouva, vyúčtování ceny 
obědů bude řešeno následně. 
 
Zajištění nákupu potravin a léků bude řešeno individuálně, zájemci se 
mohou obracet na stejný telefon jako v případě zajištění obědů.  
 
Služba je poskytována na území města Rokytnice nad Jizerou pro 
občany s trvalým pobytem.  



  NEDODRŽENÍ KARANTÉNY JE TRESTNÝ ČIN! 

 
 

Rozvoz obědů bude zahájen v pondělí 23. 3. 2020. 
 

JÍDELNÍ LÍSTEK V TÝDNU 23. 3. – 27. 3. 2020 
 
 
PONDĚLÍ:  boloňské špagety se sýrem 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

ÚTERÝ:  svíčková omáčka, hovězí maso, 

houskový knedlík 

 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

STŘEDA:       bramborová kaše, uzená krkovice, 

kyselá okurka 
 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

ČTVRTEK:  kuřecí plátek na zelenině, rýže 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

PÁTEK:  brambor, pečený jaternicový prejt, 

bílé zelí 
 
 
 
 
Jídelní lístek na další týden se dozvíte na internetových stránkách  
www.zs-rokytnice.cz/jidelni-listek nebo Vám bude dovezen spolu 

http://www.zs-rokytnice.cz/jidelni-listek


  NEDODRŽENÍ KARANTÉNY JE TRESTNÝ ČIN! 

s obědem ke konci týdne. 


